DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 57/92, DE 02 DE JULHO DE 1992.
Publicado no Diário da Assembléia 408

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
constitucionais, e nos termos do artigo 23 do Regimento Interno, resolve,
NOMEAR,  para o cargo efetivo de DIGITADOR:

LUCIMAR  RAMOS COTRIM
OSMAR ANTUNES
JUBILÉIA FREITAS ARAÚJO
EDNA DA SILVA SANTOS
ANA CLÁUDIA PEREIRA DE SOUZA
REGINA CHAVES DOS REIS
ALEX SANTOS NERES

Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Assembléia

Legislativa do Estado do Tocantins, aos 02 dias do mês de julho de 1992.

Deputado LUIZ TOLENTINO
Presidente